
Město Jáchymov    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Závěrečný účet za rok 2022 - výdaje - návrh 
Město Jáchymov

2022

(v Kč) SR UR
Plnění k 

31/12/2022

Par. pol. org. ÚZ o

VÝDAJE

1014 Ozdravování hospodářských zvířat a zvláštní veterinární péče 30 000 37 000 33 356

1032 Podpora ost. produkčních činností - těžba dřeva 0 0 0

2143 Cestovní ruch 561 360 813 539 635 771

2212 Silnice - místní komunikace 15 050 000 16 750 000 5 195 864

2219

Ost. záležitosti pozemních komunikací - chodníky, cyklostezky, 

parkoviště 555 000 1 599 000 1 566 830

2221 Provoz veřejné silniční dopravy - dopravní obslužnost 690 000 690 000 670 000

2223 Bezpečnost silničního provozu 10 000 10 000 0

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 2 000 2 000 800

2310 Pitná voda 720 000 720 000 376 890

2321 Odpadní vody a nakládání s kaly 0 160 000 157 102

2341 Vodní díla v krajině 3 000 000 3 047 000 2 969 964

3113 Základní školy 4 560 000 4 560 000 4 533 682

3312 Hudební činnost 0 40 000 40 000

3314 Ćinnosti knihovnické - Městská knihovna 2 094 000 2 109 000 2 038 012

3315 Činnost muzeí a galerií - latinská knihovna 865 000 935 000 763 978

3317 Výstavní činnosti v kultuře 0 6 000 5 445

3319 Ostatní záležitosti kultury - IC 3 069 000 3 069 000 2 866 177

3322 Zachování a obnova kulturních památek 4 743 000 4 333 151 3 861 724

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot národního historického povědomí 87 900 87 900 31 369

3392 Zájmová činnost v kultuře - kronika města 0 0 0

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 195 000 1 276 000 1 117 143

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 5 002 200 4 770 200 384 221

3419 Sportovní činnost 60 000 100 000 41 500

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 20 000 20 000

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n. 0 0 0

3511 Všeobecná ambulantní péče 1 500 000 2 790 807 2 790 788

3529 Ostatní zdravotní zařízení 0 0 0

3549 Ostatní speciální zdravotnické péče 0 3 000 3 000

3612 Bytové hospodářství 16 500 000 29 388 730 29 371 108

3613 Nebytové hospodářství 0 29 500 28 389

3631 Veřejné osvětlení 4 150 000 6 143 079 5 361 633

3632 Pohřebnictví 44 000 44 000 13 349

3635 Územní plánování 30 000 497 000 485 850

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 15 712 400 18 792 700 16 439 780

3713 Změna technologie vytápění 0 0 0

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 180 000 167 000 63 392

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 800 000 1 973 000 1 971 872

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů - černé skládky 950 000 957 000 956 541

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 735 000 916 662 916 043

3741 Ochrana druhu a stanovišť 0 4 400 4 387

3745 Péče o vzhled města a veřejnou zeleň 200 000 150 000 69 230

3900 Setkání politických vězňů 2 700 2 700 1 048

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0 5 000 5 000

4341 Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 10 000 10 000 10 000
4351 Služby sociální péče - podpora sam. bydlení 140 000 198 000 188 998

4354 Chráněné bydlení 18 000 18 000

4378 Terénní programy 0 15 000 15 000

4379 Ostatní služby v oblasti soc. prevence 0 2 000 2 000

5213 Krizová opatření 100 000 100 000 12 130

5269 Ostatní krizové stavy 0 0 0

5399 Ostatní záležitosti bezpečnosti - kamerový systém 105 000 185 000 183 137

5512

Požární ochrana - dobrovolná část - Jednotka sboru dobrovolných 

hasičů 1 429 000 1 626 454 1 045 355

6112 Zastupitelstvo města 3 288 000 3 288 000 2 859 649

6114 Volby do parlamentu ČR

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 144 951 144 951

6118 Volby na prezidenta 34 865 34 864

6171 Činnost místní správy 13 912 800 14 109 656 13 224 461

6221 Humanitární zahraniční pomoc 0 127 000 107 258

6310 Výdaje z finančních operací 140 000 775 000 657 855

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 380 000 380 000 304 313

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně - konsolidace 1 150 000 1 189 304 1 189 304

6399 Ostatní finanční operace 2 080 000 1 957 310 1 957 029

6402 Finanční vypořádání minulých let 0 2 936 2 936

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 664 640 0 0

Celkové výdaje města: 107 498 000 131 162 844 107 748 477

 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Jáchymov ze dne 11. 5. 2023 zní:   

I.                   Při přezkoumání hospodaření města Jáchymov za rok 2022:

a)      byla zjištěna méně závažná chyba a nedostatek (§10 odst. 3 písm. b) zákona č.420/2004 Sb.)

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

1 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Jáchymov    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Závěrečný účet za rok 2022 - výdaje - návrh 
Město Jáchymov

2022

(v Kč) SR UR
Plnění k 

31/12/2022

Par. pol. org. ÚZ o

VÝDAJE

  

                                                    

➢  dluh města Jáchymov nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky

Účetní výkazy a úplná zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města jsou uloženy k nahlédnutí na MÚ Jáchymov, 2. patro – č. dveří 15.

Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření bude zveřejněn na internetových stránkách a na úřední desce dne 8. 6. 2023 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané příslušného územního samosprávného celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho 

Závěrečný účet města bude zveřejněn na úřední desce po schválení v ZM dne 28. 6. 2023 do zveřejnění závěrečného účtu za následující rok.

III.              Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku k 31. 12. 

a)      podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,41%

b)      podíl závazků na rozpočtu územního celku 5,35%

c)      podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,08%

IV.             Ověření poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky

      (§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.)

•         Pachtovní smlouva uzavřená dne 17. 5. 2022 není opatřena doložkou osvědčující platnost předchozího právního jednání obce, tj. není opatřena

údajem o zveřejnění záměru o pronájmu. 

b)      byl zjištěn nedostatek (§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č.420/2004 Sb.)

c4 – překročení působnosti, porušení povinnosti

•         Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva

II.                Upozornění na případná rizika dovozená na základě zjištěných chyb a nedostatků (§10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

              Při přezkoumání hospodaření města Jáchymov za daný rok se neuvádí žádná rizika

Porušený právní předpis: Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

§ 41 odst. 1 – Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání ve smyslu zákona. 

2 Zpracovala: Edita Stiborová


